

Protokoll föräldramöte Jitex F10 2020-01-21

Protokollet baseras på presentationen "Årsplan för 2020" som presenterades och diskuterades under mötet. Före denna visades den Verksamhetsberättelse vi sammanställt för 2019 till klubben.

Höll i mötet gjorde ledare Jessica Wren. Punkter från originaldokumentet *kursiveras*, kommentarer/slutsatser skrivs *i blått*.

Vårens händelser:

- I och med att vi deltar i serispelets futsalsammandrag under våren har vi tränare beslutat att hålla lagets deltagande i cuper under inomhussäsongen lågt. Futsalcuper spelas 4mot4 i korta matcher (ofta 2*5min eller 1*15min) och kostar samma per lag som en stor utomhuscup där fler kan delta. Vi har därför beslutat att satsa på mer deltagande under utomhussäsongen då vi känner att det ger flickorna mest utdelning både spel- och utvecklingsmässigt.
- *Från och med början av mars tar vi ställning till vädret och lämnar inomhussäsongen för att träna helt utomhus igen.*
- *Jitex som klubb erbjuder extraträning med Coerver på onsdagar v.9-15, enligt tidigare utskick. Vi har beslutat oss för att under denna period köra tre träningar i veckan.*
- *Vi skulle vilja anordna en minicup den 4 april på Åby. Här bjuder vi in lag för en heldags spel och det finns tillfälle för laget att sälja ordentligt med fika och lunch för att dra in pengar till cuper under året. Förslaget godtogs, planerna är bokade och lag inbjudna av ledarteamet. Under sittande möte bildades en evenemangsgrupp som tar tag i att skapa kommunikation i grupp över WhatsApp och som i sin tur kommer att delegera arbetsuppgifter under dagen, se mer under rubriken "Stöd från föräldragruppen".*
- *Ö-bollen 30-31 maj. Långhelg med två övernattningar dit vi har anmält två lag. Det är framförallt till denna cup vi vill tjäna in pengar under våren. Övernattning med mat kostar 500:- per deltagare och anmälningsavgiften är hög. Det är detta vi behöver tjäna mycket pengar till, se ovan!*

Allmänt:

- Svara alltid på kallelser. Om man inte vet om man kan vara med är det bara att maila eller skicka sms till någon av tränarna. Appen Laget.se är användarvänlig och vi försöker att lägga ut mycket i kalendern tidigt för bra översikt. *Vi ligger ofta på gränsen för två lag 7mot7 och behöver veta hur många som kommer före träningen för att kunna planera och lägga upp på bästa sätt. Inför match behöver vi fråga flickor från andra lag och detta behöver oftast göras i god tid.*
- Flickorna skall ha uppsatt hår och ändamålsenliga kläder/skor vid varje träningstillfälle. Benskydd måste bäras och smycken skall tas av eller i undantagsfall tejpas. Det är bra om detta görs **före** träning så att inte tid behöver gå till tejping vid varje träningstillfälle.
- Matchställen används endast på match. Alla flickor skall ha tilldelats ett ställ med shorts och t-shirt – vi kommer att samla in dessa före seriespelet börjar för att fördela storlekarna bättre och inventera ev. behov av fler ställ. *Matchställen tillhör klubben och skall hålla i många år och skall därför slitas på så lite som möjligt.*

Ekonomi

Vår inställning har varit att allt, med undantag för träningskläder, skall bekostas ur lagkassan. Är detta en linje föräldrarna håller med om, eller tycker ni att vi skall betala några saker ur egen ficka? Fasta kostnader per spelare är: Medlemskap samt en aktivitetsavgift som delas upp i två inbetalningar om året.

Intäktsmässigt får vi tillbaks ca. 5 000:- om året i direkt bidrag från Jitex – Cupbidrag samt Föreningsdomarbidrag. Dessa pengar är örönmärka till detta men går åt fort. En mycket stor majoritet (jag tror att det var koncensus till och med) var överens om att vi fortsätter med ambitionen att lagkassan står för kostnaderna under året. Detta innebär dock att en hel del arbete behöver göras för att fylla på denna, nu först under våren för att finansiera övernattning och deltagande i Ö-bollen på Öckerö.

- Finns det möjlighet till sponsring från kontakter/föräldrars företag? 25 000:- om året täcker gott och väl allt vi vill göra med laget – cuper, övernattningar och roliga extra lagskapande aktiviteter såsom matcher/utflykter etc. Alla pengar i denna typ av direkt sponsring går till laget. Detta mottogs väl, men flera undrade vad motprestationen skulle kunna vara. Detta tänker vi ledare vidare på och meddelar så snart vi har idéer på plats. Huvudansvar över sponsring lämnar ledarna till föräldragruppen att samordna sig kring. Det fanns många idéer i gruppen om hur man kan tjäna ihop pengar på andra sätt, tillsammans som grupp som inte innebar att sälja något mer än sin tid, typ funktionärsroller osv.
- Privatsponsring från föräldrar/far- och morföräldrar/vänner är även ett alternativ. Allt från 100:- är toppen som tillskott till lagkassan. Alla pengar går även här direkt till laget. Det fanns många goda idéer i rummet och vi vill att föräldragruppen hittar en person som kan samla in goda förslag och sedan sammanställa de pengar som kommer in. Vill man swish:a kan man alltid göra det till Jessicas eller Daniels nummer, så ser vi till att pengarna hamnar i lagkassan. Hittills har vi fått in 500:- från en donation.

Stöd från föräldragruppen:

- Klädbeställning: Stadium fortsätter vara vår leverantör av klubbkläder. De kommer att börja med webbbeställning under våren. Vi avvaktar tills vidare med lagbeställning men om Stadium dröjer får vi kanske ordna en egen beställning. Malin/Johan håller fortsatt i detta
- Arrangemanget 4 april – en arrangemangsgrupp som tar hand om kringaktiviteter/servering/beställningar etc. Tränarna ordnar med lag/spelschema och bokningar. Carro Eklöf, Anna Schantz och Sandra Andrén bildade arrangemangsgrupp. Jessica Wren bidrar med inköpslistor och kontakter/erfarenheter gällande inköp, utrustning etc. Carro tog även på sig att tillsammans med en till förälder (som fortfarande behöver namnges) ta ansvar för all fikaförsäljning vid hemmamatcher under våren.
- Hjälptränare vid behov. Vi säger till i god tid när behov kan uppstå. De som är intresserade får gärna anmäla intresse redan nu. Anna Schantz, Magnus Hallin, Elin Skansebo och Niklas Svedjenäs anmälde sig som möjliga hjälptränare.
- Domare vid behov – här får man gärna anmäla intresse redan nu så att vi vet vilka som både kan och vill. De nivåer vi kommer behöva framöver är: Futsal 4 mot 4 samt liten 7 mot 7. Felicias pappa Niklas Svedjenäs kan döma 7mot7, många föräldrar känner att de kan ställa upp som futsaldomare vid behov.

Övrigt:

- Instagram? Vi har registrerat ett konto för Jitex F10 men vill kolla av detta först. Kul tyckte alla - kör på! Denna sida är nu igång – skicka gärna bilder till Jessica om ni vill att de delas. Det har även bildats en WhatsApp-grupp för arrangemangsamordning, detta stod Anna Schantz för.